ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ ĐÌNH

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Đình, ngày 17 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai số liệu phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành

trên địa bàn xã Phú Đình năm 2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ ĐÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày năm 2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước năm 2015 và các văn bản hướng dẫn;

Căn cứ  Luật xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014;

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngµy 26/06/2014 của Chính phủ về

hướng dẫn thi hành Luật đấu thầu;

Căn cứ thông tư số 10/2005/TTBTC ngày 02/02/2005 của bộ tài chính về việc

hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân bổ, quản lý sử

dụng nguồn vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc ngân sách Nhà nước.

Căn cứ Nghị định số 130/2015/NĐ-CP ngày 17/10/2005 của Chính phủ về

việc quy định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng biên chế và kinh phí

quản lý hành chính đối với các cơ quan nhà nước; Nghị định số 43/2006/ NĐ-CP

ngày 25/4/2006 quy định quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ,

tổ chức bộ máy, biên chế và tài chính đối với đơn vị sự nghiệp công lập;

 Căn cứ Quyết định số 4308/QĐ- UBND ngày 03/08/2023 của Uỷ ban nhân

dân huyện Định Hóa về việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công trình:

Đường GTNT Khẩu Đưa - Đồng Duyên, xã Phú Đình, huyên Định Hóa;

Căn cứ Quyết định số 4309/QĐ- UBND ngày 03/08/2023 của Uỷ ban nhân

dân huyện Định Hóa về việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công trình:

Sửa chữa, nâng cấp nhà văn hóa xóm Trung Tâm, xã Phú Đình, huyên Định Hóa;

Căn cứ Quyết định số 4310/QĐ- UBND ngày 03/08/2023 của Uỷ ban nhân

dân huyện Định Hóa về việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công trình:

Đường GTNT đi nhà sinh hoạt cộng đồng xóm Nạ Tẩm, xã Phú Đình, huyên Định

Hóa;

Căn cứ Quyết định số 4311/QĐ- UBND ngày 03/08/2023 của Uỷ ban nhân

dân huyện Định Hóa về việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công trình:

Kênh mương nội đồng xóm Khuôn Tát, xã Phú Đình, huyên Định Hóa;

Căn cứ Quyết định số 4466/QĐ- UBND ngày 11/08/2023 của Uỷ ban nhân

dân huyện Định Hóa về việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công trình:

Đường GTNT xóm Nạ Tẩm, xã Phú Đình, huyên Định Hóa;

Căn cứ Quyết định số 4467/QĐ- UBND ngày 11/08/2023 của Uỷ ban nhân

dân huyện Định Hóa về việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công trình:

Đường GTNT xóm Khuôn Tát, xã Phú Đình, huyên Định Hóa;

Căn cứ Quyết định số 201/QĐ- UBND ngày 16/08/2023 của Uỷ ban nhân dân

xã Phú Đình về việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công trình: Tu sửa

đường bê tông xóm Nạ Tẩm, xã Phú Đình;

Căn cứ Quyết định số 202/QĐ- UBND ngày 16/08/2023 của Uỷ ban nhân dân

xã Phú Đình về việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công trình: Tu sửa

đường bê tông xóm Khuôn Tát, xã Phú Đình;

Theo đề nghị của Ban Tài chính xã Phú Đình.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai số liệu phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành. Tổng số tiền

là: 1.998.201.959 đồng (Một tỷ chín trăm chín mươi tám triệu hai trăm linh một nghìn

chín trăm năm mươi chín đồng./.).

Chi tiết từng dự án (theo mẫu biểu 04 kèm theo).

Điều 2. Ban Tài chính xã chủ trì phối hợp với các ban ngành có liên quan,

hướng dẫn các ban ngành tổ chức thực hiện.

Điều 3. Các ông, bà văn phòng thống kê xã, ban tài chính xã, các đơn vị thụ hưởng

ngân sách xã chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

  Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Chủ tịch và P.Chủ tịch UBND xã;

- Các ban ngành thuộc xã;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Trương Văn Vựng

Biểu mẫu : 04/CKTC-ĐTXD

Ủy ban nhân dân xã Phú Đình

CÔNG KHAI TÌNH HÌNH PHÊ DUYỆT QUYẾT TOÁN

DỰ ÁN HOÀN THÀNH NĂM 2023

Đơn vị: đồng

TT Nội dung
TMĐT được

duyệt

Giá trị đề

nghị QT của

chủ đầu tư

Giá trị quyết

toán được

duyệt

Chênh

lệch
Ghi chú

1 2 3 4 5 6 7

  Tổng số 2.134.418.062 1.998.201.959 1.998.201.959

I Vốn thiết kế quy hoạch

1 Dự án …

II Vốn chuẩn bị đầu tư

1 Dự án …

III Vốn thực hiện dự án 2.134.418.062 1.998.201.959 1.998.201.959

A Dự án nhóm A

1 Dự án …

B Dự án nhóm B

1 Dự án …

C Dự án nhóm C 2.134.418.062 1.998.201.959 1.998.201.959

1
Đường GTNT Khẩu Đưa - Đồng

Duyên, xã Phú Đình
253.430.937 241.362.150 241.362.150

2
Sửa chữa, nâng cấp nhà văn hóa

xóm Trung Tâm, xã Phú Đình
113.144.892 107.756.310 107.756.310

3

Đường GTNT đi nhà sinh hoạt

cộng đồng xóm Nạ Tẩm, xã Phú

Đình

117.874.817 109.703.000 109.703.000

4
Kênh mương nội đồng xóm Khuôn

Tát, xã Phú Đình
163.970.850 152.595.000 152.595.000

5
Đường GTNT xóm Nạ Tẩm, xã

Phú Đình
720.560.220 670.869.631 670.869.631

6
Đường GTNT xóm Khuôn Tát, xã

Phú Đình
713.053.685 663.915.868 663.915.868

7
Tu sửa đường bê tông xóm Nạ

Tẩm, xã Phú Đình
26.320.200 26.000.000 26.000.000

8
Tu sửa đường bê tông xóm Khuôn

Tát, xã Phú Đình
26.062.461 26.000.000 26.000.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T13:43:52+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Văn Vựng<vungtv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T13:45:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T13:45:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T13:45:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!